
Page 1/8

POLSKA - OLEJ NAPĘDOWY - DOSTAWĘ PALIW DLA NADLEŚNICTWA GIDLE DO DNIA 
31 GRUDNIA 2025 ROKU”

210/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa reprezentowany przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Gidle
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawę paliw dla Nadleśnictwa Gidle do dnia 31 grudnia 2025 roku”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw płynnych przez tankowanie 
maszyn i pojazdów będących w dyspozycji Zamawiającego, przewiezionego przez wykonawcę w 
miejsca i w godzinach wskazanych przez Zamawiającego na terenie Gmin: Dąbrowa Zielona, Gidle, 
Żytno, Kłomnice, Koniecpol, Nowa Brzeźnica i Kruszyna, w ilości nie większej niż określona w 
Rozdziale 3. SWZ w pkt 2.
Identyfikator procedury: e6e7e52c-4680-4c33-b6c3-55208987f89e
Wewnętrzny identyfikator: Znak sprawy ZG.270.1.16.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No
Główne aspekty procedury: 2.1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. - „PZP”) 
oraz aktów wykonawczych do PZP. 2.2. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami 
przewidzianymi dla zamówień klasycznych o wartości równej lub przekraczającej progi unijne. 2.3. 
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, 
o której mowa w art. 139 ust. 1, 3 - 4 PZP. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Niesulów 3  
Miejscowość: Gidle
Kod pocztowy: 97-540
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska



Page 2/8

Informacje dodatkowe: Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Gidle

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 10. Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres w 
ramach opcji. Dostawy w ramach Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 
20 % Wartości Przedmiotu Umowy określonej w złożonej ofercie. Zamawiający nie jest zobowiązany 
do zlecenia dostaw objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o zlecenie tych 
dostaw. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia 
konieczności zwiększenia zakresu dostaw stanowiących przedmiot zamówienia (2) braku możliwości 
wyłonienia z przyczyn obiektywnych wykonawców dostaw w ramach podstawowych trybów udzielania 
zamówień, celem zabezpieczenia ciągłości dostaw paliwa
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 Prawo Zamówień Publicznych - art. 132

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 6.1. W postępowaniu mogą brać udział 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w 
okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 PZP. 2) art. 108 ust. 1 pkt 2) PZP Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę, jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, 
wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w art. 
108 ust. 1 pkt 1) PZP; 3) art. 108 ust. 1 pkt 3) PZP Zamawiający wykluczy Wykonawcę, wobec 
którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z 
uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że 
Wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) art. 108 ust. 1 pkt 4) PZP 
Zamawiający wykluczy Wykonawcę, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówienia publiczne; 5) art. 108 ust. 1 pkt 5) PZP Zamawiający wykluczy Wykonawcę, jeżeli 
Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł z 
innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli 
należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 275), złożyli odrębne oferty, oferty 
częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali 
te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6) art. 108 ust. 1 pkt 6 PZP Zamawiający wykluczy 
Wykonawcę, jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 PZP, doszło do zakłócenia 
konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który 
należy z Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 275), chyba że spowodowane 
tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie 
Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 6.2. W postępowaniu mogą brać 
udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w 
okolicznościach, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1-5 i 7- 10 PZP. 6.3. W postępowaniu mogą 
brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 
pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 



Page 3/8

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 835 – „Specustawa”). 6.4. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.20214, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) Nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizujące sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). Szczegółowe warunki 
opisano w dziale 6 SWZ.

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawę paliw dla Nadleśnictwa Gidle do dnia 31 grudnia 2025 roku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw płynnych przez tankowanie 
maszyn i pojazdów będących w dyspozycji Zamawiającego, przewiezionego przez wykonawcę w 
miejsca i w godzinach wskazanych przez Zamawiającego na terenie Gmin: Dąbrowa Zielona, Gidle, 
Żytno, Kłomnice, Koniecpol, Nowa Brzeźnica i Kruszyna, w ilości nie większej niż określona w 
Rozdziale 3. SWZ w pkt 2. W przypadku dostawy paliw płynnych przez tankowanie maszyn i 
pojazdów będących w dyspozycji Zamawiającego przewiezionego przez wykonawcę w miejsca i w 
godzinach wskazanych przez Zamawiającego na terenie Gmin: Dąbrowa Zielona, Gidle, Żytno, 
Kłomnice, Koniecpol, Nowa Brzeźnica i Kruszyna, przedmiotem każdorazowej dostawy będzie co 
najmniej 500 l (słownie: pięćset litrów) paliwa, a tankowania rozpoczną się od godziny 6.00. Paliwo w 
miejsce wskazane przez Zamawiającego powinno być dowiezione w terminie 24 godzin od daty 
złożenia przez Zamawiającego zamówienia pisemnie, faksem, e-mailem lub telefonicznie. Dojazd do 
miejsc wskazanych przez Zamawiającego w celu tankowania maszyn i pojazdów będących w 
dyspozycji Zamawiającego będzie się również odbywał wewnętrznymi drogami leśnymi 
Zamawiającego o nawierzchni gruntowej. W przypadku dostawy paliw płynnych przez tankowanie 
maszyn i pojazdów będących w dyspozycji Zamawiającego Zamawiający może wskazywać w ciągu 
jednego dnia kilka miejsc tankowania na terenie Gmin: Dąbrowa Zielona, Gidle, Żytno, Kłomnice, 
Koniecpol, Nowa Brzeźnica i Kruszyna. Zamawiający nie będzie zobowiązany do zapłaty wykonawcy, 
ani innemu przewoźnikowi wynagrodzenia za przewóz paliw. Zamawiający będzie kwitował 
wykonawcy wydanie paliwa na druku WZ, na którym muszą znaleźć się informacje dotyczące daty i 
godziny tankowania, ilości i miejsca wydanego paliwa.
Wewnętrzny identyfikator: ZG.270.16.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Ilość: 800,000 litr
Opcje:
Opis opcji: Dostawy w ramach Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 
% Wartości Przedmiotu Umowy określonej w złożonej ofercie. Zamawiający nie jest zobowiązany do 
zlecenia dostaw objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o zlecenie tych 
dostaw. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia 
konieczności zwiększenia zakresu dostaw stanowiących przedmiot zamówienia (2) braku możliwości 



Page 4/8

wyłonienia z przyczyn obiektywnych wykonawców dostaw w ramach podstawowych trybów udzielania 
zamówień, celem zabezpieczenia ciągłości dostaw paliwa

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Ralizacja w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Gidle

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2025-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Warunek zostanie spełniony jeśli wykonawca wykaże że posiada koncesję zezwalającą na obrót 
paliwami płynnymi wymaganą art. 32. ust. 1. pkt 4/ ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.)
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w 
postępowaniu w odniesieniu do warunku dot. sytuacji ekonomicznej. Warunek w odniesieniu do 
sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub 
zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 200.000,00 zł.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca 
wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert 
(a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie): zrealizował (ukończył) minimum 
jedną dostawę paliw płynnych w ilości co najmniej 200.000,00 litrów /przez dostawę rozumie się 
dostawę realizowaną na podstawie jednej umowy/. b) Warunek ten, w zakresie potencjału 
technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 
jednym samochodem przystosowanym do przewozu paliw płynnych wraz z dystrybutorem. c) 
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do 
realizacji zamówienia.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Zamawiający będzie stosował jedno kryterium oceny ofert: kryterium ceny, któremu 
przypisuje znaczenie w wysokości 100 punktów. 2. Ocena ofert w zakresie kryterium najniższej ceny 
zostanie dokonana według następującego wzoru: najniższa cena spośród ofert nieodrzuconych 
-------------------------------------------------------- x 100 pkt cena oferty badanej 3. W kryterium ceny 
Zamawiający będzie oceniał cenę 800,00.00 /słownie: osiemset tysięcy/ litrów oleju napędowego 



Page 5/8

wskazaną przez wykonawcę w ofercie i obliczoną przez wykonawcę w sposób wskazany w Rozdziale 
15. SWZ /z uwzględnieniem marży lub upustu i podatku od towarów i usług/. 2. Za ofertę 
najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska największą ilość punktów. 3. Zamawiający 
udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadała wszystkim wymaganiom 
określonym w ustawie i SWZ oraz zostanie oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 
powyżej kryterium.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/,
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: 20.1. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy przez Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą. 20.2. 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosić będzie 2 % ceny łącznej podanej w ofercie. 
20.3. Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej 
kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem 
pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 20.4. W przypadku wniesienia wadium w 
pieniądzu Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia. 
20.5. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy 
wskazany przez Zamawiającego. Jeżeli zabezpieczenie wniesiono w pieniądzu, Zamawiający 
przechowuje je na oprocentowanym rachunku bankowym. Zamawiający zwraca zabezpieczenie 
wniesione w pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 
przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za 
przelew pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy. 20.4. Zabezpieczenie należytego wykonania 
umowy, we wszystkich formach przewidzianych w pkt 20.3. SWZ, powinno zabezpieczać roszczenia 
wynikające z niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy w taki sam sposób, co oznacza, iż 
zabezpieczenie wniesione w formie innej niż pieniądz nie może zabezpieczać roszczeń 
Zamawiającego w sposób mniej korzystny, niż jakby miało to miejsce w przypadku wniesienia 
zabezpieczenia w pieniądzu. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy w formie gwarancji
/poręczenia powinno być nieodwołalne, bezwarunkowe i płatne na pierwsze pisemne żądanie 
Zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza możliwości uzależnienia wypłaty kwot z gwarancji
/poręczenia od przedłożenia jakichkolwiek dodatkowych dokumentów, bądź spełnienia jakichkolwiek 
warunków, poza oświadczeniem Zamawiającego, iż żądana kwota jest należna z tytułu niewykonania 
bądź nienależytego wykonania umowy. 20.5. Zamawiający zwróci zabezpieczenie w terminie 30 dni 
od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane.
Termin składania ofert: 2023-11-30+01:00 10:00:00+01:00

https://ezamowienia.gov.pl/pl/,
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Page 6/8

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-30+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: platforma e-zamówienia
Informacje dodatkowe: 14.3. Po upływie terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający za 
pośrednictwem Platformy dokonuje czynności automatycznej deszyfracji ofert.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Jeszcze 
nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 19.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX PZP tj. 
odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506-
578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP. 19.2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) 
zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany. 19.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z 
treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 19.4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). 19.5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 19.6. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 19.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom 
oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub 
postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst 
jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 896 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem. .



Page 7/8

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Skarb Państwa reprezentowany przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Gidle
Organ odwoławczy: Skarb Państwa reprezentowany przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Gidle

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa reprezentowany przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Gidle
Numer rejestracyjny: 150026569
Adres pocztowy: Niesulów 3  
Miejscowość: Gidle
Kod pocztowy: 97-540
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: gidle@katowice.lasy.gov.pl
Telefon: 343272970
Adres strony internetowej: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0b6e433c-da1a-40f1-b740-43a5e28d85ec - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-30Z 12:40:54Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00665007-2023
Numer wydania Dz.U. S: 210/2023

mailto:gidle@katowice.lasy.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Page 8/8

Data publikacji: 2023-10-31Z


